
Uchwała Nr 9/48/19 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w 

Kolnie 

        Na podstawie art.23 ust. 4 i 6 ustawy z dnia z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2018 r., poz. 1265) Zarząd powiatu 

uchwala, co następuje :  

§ 1. 

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zgłasza radnych Rady Powiatu Kolneńskiego: Zdzisława 

Szymańskiego i Huberta Charubina, jako kandydatów na członków Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Kolnie.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Zarządu 

     Tadeusz Klama 

 

Członkowie Zarządu: 

Karol Pieloszczyk                                                           

Jan Lutrzykowski 

Zbigniew Rogowski 

Tomasz Chojnowski 

 

 

 


